
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森 晃 [長野] コース名

大松山グランプリコース
主審 猪又 実 [長野] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 上平 茂幸 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 将也 [長野] コースセッター 松沢 和也 [長野]
前走者 - A - 今井 勢弥 前走者 - A - 今井 勢弥
前走者 - B - 金沢 優大 前走者 - B - 金沢 優大
前走者 - C - 三原 樹 前走者 - C - 三原 樹
前走者 - D - 磯崎 新 前走者 - D - 磯崎 新
前走者 - E - 新村 龍司 前走者 - E - 新村 龍司

旗門数 55(54) スタート時間 8:30 旗門数 60(57) スタート時間 11:15
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03018450 小林 唯太 長野 山ﾉ内東小学校 49.10 51.74 1:40.84 0.00
2 13 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 53.76 55.76 1:49.52 61.98
3 6 03018464 大野 祐一郎 長野 山ﾉ内西小学校 54.09 55.70 1:49.79 63.90
4 4 03017781 服部 秋太 長野 泉台小学校 54.23 55.82 1:50.05 65.76
5 19 03017788 西村 桔坪 長野 白馬北小学校 54.00 56.72 1:50.72 70.54
6 9 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 55.36 55.86 1:51.22 74.11
7 8 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 54.19 57.90 1:52.09 80.33
8 15 03019217 伊藤 冴生 長野 川上第二小学校 56.26 57.64 1:53.90 93.25
9 3 03017770 津野尾 広大 長野 大町東小学校 51.97 1:02.47 1:54.44 97.10

10 54 03017765 石川 岳陽 長野 小谷小学校 57.08 57.47 1:54.55 97.89
11 52 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 56.81 58.21 1:55.02 101.25
12 2 03017790 宮田 惟吹 長野 白馬北小学校 57.09 57.94 1:55.03 101.32
13 17 03018474 平井 颯馬 長野 戸狩小学校 57.53 58.76 1:56.29 110.31
14 12 03018462 田近 資武 長野 王滝小学校 57.21 1:00.30 1:57.51 119.02
15 26 03017772 大日方 義宗 長野 戸隠小学校 59.11 1:00.20 1:59.31 131.88
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 23 03017779 大槻 一心 長野 塩尻東小学校 58.50 1:01.12 1:59.62 134.09
17 14 03019333 石塚 心樹 茨城 手代木南小学校 56.34 1:04.57 2:00.91 143.30
18 11 03018467 長谷川 耀 長野 白馬南小学校 1:02.18 58.97 2:01.15 145.01
19 28 03018468 古郡 太陽 長野 白馬南小学校 58.51 1:03.80 2:02.31 153.30
20 22 03018469 足立 一心 長野 戸狩小学校 59.68 1:02.81 2:02.49 154.58
21 24 03019200 原山 響 長野 戸隠小学校 1:00.31 1:05.53 2:05.84 178.50
22 1 03018364 三原 幹 長野 菅平小学校 1:09.30 1:00.83 2:10.13 209.13
23 33 03018453 土屋 伊吹 長野 豊科南小学校 1:05.51 1:05.97 2:11.48 218.77
24 29 03017782 武村 勇飛 長野 山ﾉ内北小学校 1:14.46 58.02 2:12.48 225.91
25 20 03019581 太田 千翔 長野 白馬南小学校 58.27 1:18.33 2:16.60 255.33
26 30 03018475 金古 廉 長野 松本市SC 1:07.07 1:10.41 2:17.48 261.61
27 31 03019582 徳武 竜生 長野 白馬南小学校 1:15.20 1:02.84 2:18.04 265.61
28 21 03017787 切久保 冬輝 長野 白馬北小学校 1:08.26 1:10.94 2:19.20 273.89
29 18 03019223 船本 力生 長野 山ﾉ内東小学校 1:07.80 1:18.54 2:26.34 324.87
30 35 03019218 青木 優翔 長野 山ﾉ内東小学校 1:11.69 1:16.78 2:28.47 340.08
31 42 03019266 安本 桜太郎 長野 祢津小学校 1:14.56 1:20.18 2:34.74 384.85
32 25 03018461 下出 鉄平 長野 王滝小学校 1:20.30 1:15.03 2:35.33 389.06
33 47 03019268 渋谷 健太郎 長野 高山小学校 1:18.35 1:19.78 2:38.13 409.05
34 39 03019209 坂本 遼太 長野 山ﾉ内北小学校 1:19.77 1:19.88 2:39.65 419.90
35 45 03019269 渋谷 航貴 長野 高山小学校 1:26.65 1:14.26 2:40.91 428.90
36 51 03020393 篠 毅 長野 白馬南小学校 1:22.01 1:25.41 2:47.42 475.38
37 49 03019091 庄司 遥 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:22.08 1:25.61 2:47.69 477.31
38 46 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 56.80 2:00.19 2:56.99 543.71
39 43 03019210 原山 大稀 長野 山ﾉ内北小学校 1:27.05 1:31.78 2:58.83 556.85
40 48 03019003 中久喜 碧音 長野 上田市立東小学校 1:39.44 1:46.43 3:25.87 749.92

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
5 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校
7 03018367 平瀬 慶 長野 飯山小学校

34 03019272 磯崎 櫂 長野 菅平小学校
37 03019222 竹節 天太 長野 山ﾉ内東小学校
41 03019201 宮本 亘 長野 戸隠小学校
50 03019215 国本 空良 長野 白馬北小学校
53 03019120 奈良 善乃進 東京 練馬区ｽｷｰ協会

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
32 03019744 高野 耕太郎 長野 飯綱町SC GATE No. 6 , ICR.629.3
38 03018470 岸田 一真 長野 戸狩小学校 GATE No. 55 , ICR.629.3

2017-02-25 / パインビークオオマツスキー場 0187 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第58回菅平シュナイダー記念スキー⼤会

 兼 2017⻑野県ユース選⼿権⼤会



61

第58回菅平ｼｭﾅｲﾀﾞｰ記念ｽ牛づ会

　兼2017長野県ﾕｰｽ選手欧大会

ｺｰﾄﾞ競技者

　No　氏名

技術代表　森晃

県　名　所　属　名

長野　　菅平小学校

０

０

４

長野

長野

長野

長野

１

長野

０

泉台小学校
戸隠小学校
白馬北小学校
野沢温泉小学校

南箕輪小学校

趣･

順位ｽﾀｰﾄ

　　NO

55 03019275　山下千颯

NOT PERMTTTED STAI［1st RUN］

DID NOT START　［2nd RUN］

DID NOT FINTSH　［2nd RUN］

　16 03017780　大口颯斗

　27 03017775　長谷川結哉

　36 03019216　笹川伸吾

　40 03019212　河野犬峨

DISQUALTFTED　［2nd RUN］

　44 03018357　山下大塚

NOT PERMITTED STAに2nd RUN］

１本日　　２本目　合　計

時　間　時　間　時　間

　GATE N0.55 、TCR.629.3

GATE N0.29 ，1CR.629.3

　　　　　　　貳
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　F=720

　　レース
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兼2017節釘-ｽ胆瀋大会

フィニッシュ時の上位１０名

順位ｽﾀｰﾄ

　　NO

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

コート゛

　NO

10 03018450

13 03019202

　6 03018464

　4 03017781

19 03017788

　9 03019321

　8 03019195

15 03019217

　3 03017770

54 03017765

競技者
氏名

小林唯太
横尾錬
大野祐一郎
服部秋太
西村桔坪
手銭利玖
新海悠仁
伊藤冴生
津野尾広大
石川岳陽

スタート時点の上位５名

競技ｽﾀｰﾄ　　ｺｰﾄ

結果　NO

　　　1

DNF1

DNF1

　　3

　　22

10

　5

　7

　　　　NO

03018450

03019224

03018367

6 03018464

1 03018364

競技者

氏名

小林

山本

平瀬

大野

三原

唯大

洗責

　
郎
　
一
腹
祐
幹

　　　　男子回転

ペナルティーポイント計算表

県　名　所　属　名

長野　　山ﾉ内東小学校
長野　　戸隠小学校
長野　　山ﾉ内西小学校
長野　　泉台小学校
長野　　白馬北小学校
長野　　大町市立美麻小学校
長野　　南牧南小学校
長野　　川上第二小学校
長野　　大町束小学校
長野　　小谷小学校

県　名　所　属　名

長野　　山ﾉ内東小学校
長野　　山ﾉ内東小学校
長野　　飯山小学校
長野　　山/内西小学校
長野　　菅平小学校

- 一 一 一 一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計

　　　　　　　スタート時点のポイント上位５名（B）

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名（A）

　　　　　　　　　　該当選手のレースポイント（C）

　　　　　　　　　　ペナルティ計算（A+B-C）/10=〉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四捨五入

　　　　　　　　　　　　　　　　ペナルティ計算値

　　　　　　　　　　　　　　　　　適用ペナルティ

　ＳＡＪ

ポイント

113.03

236.79

179.98

224.10

252.72

225.44

233.84

236.85

191.28

　ＳＡＪ

ポイント

113.03

145.00

145.00

145,00

145.00

693.03

108.519

108.52

108.52

108.52

,趣

　上位５

ポイント

113.03

145.00

145.00

145.00

145.00

693.03

技術代表　森晃

　レース

ポイント

　　0.00

63.90

65.76

74.11

97.10

300.87

　　　　　　　ｚ　　　

兪
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長野県選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森 晃 [長野] コース名

大松山グランプリコース
主審 猪又 実 [長野] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 上平 茂幸 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 将也 [長野] コースセッター 松沢 和也 [長野]
前走者 - A - 今井 勢弥 前走者 - A - 今井 勢弥
前走者 - B - 金沢 優大 前走者 - B - 金沢 優大
前走者 - C - 三原 樹 前走者 - C - 三原 樹
前走者 - D - 磯崎 新 前走者 - D - 磯崎 新
前走者 - E - 新村 龍司 前走者 - E - 新村 龍司

旗門数 55(54) スタート時間 8:30 旗門数 60(57) スタート時間 11:15
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03018450 小林 唯太 長野 山ﾉ内東小学校 49.10 51.74 1:40.84 0.00
2 13 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 53.76 55.76 1:49.52 61.98
3 6 03018464 大野 祐一郎 長野 山ﾉ内西小学校 54.09 55.70 1:49.79 63.90
4 4 03017781 服部 秋太 長野 泉台小学校 54.23 55.82 1:50.05 65.76
5 19 03017788 西村 桔坪 長野 白馬北小学校 54.00 56.72 1:50.72 70.54
6 9 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 55.36 55.86 1:51.22 74.11
7 8 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 54.19 57.90 1:52.09 80.33
8 15 03019217 伊藤 冴生 長野 川上第二小学校 56.26 57.64 1:53.90 93.25
9 3 03017770 津野尾 広大 長野 大町東小学校 51.97 1:02.47 1:54.44 97.10

10 54 03017765 石川 岳陽 長野 小谷小学校 57.08 57.47 1:54.55 97.89
11 52 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 56.81 58.21 1:55.02 101.25
12 2 03017790 宮田 惟吹 長野 白馬北小学校 57.09 57.94 1:55.03 101.32
13 17 03018474 平井 颯馬 長野 戸狩小学校 57.53 58.76 1:56.29 110.31
14 12 03018462 田近 資武 長野 王滝小学校 57.21 1:00.30 1:57.51 119.02
15 26 03017772 大日方 義宗 長野 戸隠小学校 59.11 1:00.20 1:59.31 131.88
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長野県選手権

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 23 03017779 大槻 一心 長野 塩尻東小学校 58.50 1:01.12 1:59.62 134.09
17 11 03018467 長谷川 耀 長野 白馬南小学校 1:02.18 58.97 2:01.15 145.01
18 28 03018468 古郡 太陽 長野 白馬南小学校 58.51 1:03.80 2:02.31 153.30
19 22 03018469 足立 一心 長野 戸狩小学校 59.68 1:02.81 2:02.49 154.58
20 24 03019200 原山 響 長野 戸隠小学校 1:00.31 1:05.53 2:05.84 178.50
21 1 03018364 三原 幹 長野 菅平小学校 1:09.30 1:00.83 2:10.13 209.13
22 33 03018453 土屋 伊吹 長野 豊科南小学校 1:05.51 1:05.97 2:11.48 218.77
23 29 03017782 武村 勇飛 長野 山ﾉ内北小学校 1:14.46 58.02 2:12.48 225.91
24 20 03019581 太田 千翔 長野 白馬南小学校 58.27 1:18.33 2:16.60 255.33
25 30 03018475 金古 廉 長野 松本市SC 1:07.07 1:10.41 2:17.48 261.61
26 31 03019582 徳武 竜生 長野 白馬南小学校 1:15.20 1:02.84 2:18.04 265.61
27 21 03017787 切久保 冬輝 長野 白馬北小学校 1:08.26 1:10.94 2:19.20 273.89
28 18 03019223 船本 力生 長野 山ﾉ内東小学校 1:07.80 1:18.54 2:26.34 324.87
29 35 03019218 青木 優翔 長野 山ﾉ内東小学校 1:11.69 1:16.78 2:28.47 340.08
30 42 03019266 安本 桜太郎 長野 祢津小学校 1:14.56 1:20.18 2:34.74 384.85
31 25 03018461 下出 鉄平 長野 王滝小学校 1:20.30 1:15.03 2:35.33 389.06
32 47 03019268 渋谷 健太郎 長野 高山小学校 1:18.35 1:19.78 2:38.13 409.05
33 39 03019209 坂本 遼太 長野 山ﾉ内北小学校 1:19.77 1:19.88 2:39.65 419.90
34 45 03019269 渋谷 航貴 長野 高山小学校 1:26.65 1:14.26 2:40.91 428.90
35 51 03020393 篠 毅 長野 白馬南小学校 1:22.01 1:25.41 2:47.42 475.38
36 46 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 56.80 2:00.19 2:56.99 543.71
37 43 03019210 原山 大稀 長野 山ﾉ内北小学校 1:27.05 1:31.78 2:58.83 556.85
38 48 03019003 中久喜 碧音 長野 上田市立東小学校 1:39.44 1:46.43 3:25.87 749.92

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
5 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校
7 03018367 平瀬 慶 長野 飯山小学校

34 03019272 磯崎 櫂 長野 菅平小学校
37 03019222 竹節 天太 長野 山ﾉ内東小学校
41 03019201 宮本 亘 長野 戸隠小学校
50 03019215 国本 空良 長野 白馬北小学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
32 03019744 高野 耕太郎 長野 飯綱町SC GATE No. 6 , ICR.629.3
38 03018470 岸田 一真 長野 戸狩小学校 GATE No. 55 , ICR.629.3
55 03019275 山下 千颯 長野 菅平小学校 GATE No. 55 , ICR.629.3

NOT PERMITTED START[1st RUN] 0
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長野県選手権

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
16 03017780 大口 颯斗 長野 泉台小学校
27 03017775 長谷川 結哉 長野 戸隠小学校
36 03019216 笹川 伸吾 長野 白馬北小学校
40 03019212 河野 大峨 長野 野沢温泉小学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
44 03018357 山下 大輝 長野 南箕輪小学校 GATE No. 29 , ICR.629.3

NOT PERMITTED START[2nd RUN] 0

技術代表 森 晃 [長野] 16/149/05

2017-02-25 / パインビークオオマツスキー場 0187 SM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第58回菅平シュナイダー記念スキー⼤会

 兼 2017⻑野県ユース選⼿権⼤会


	挿入元ファイル: "男子SLペナルティTDサイン.pdf"
	page1

	挿入元ファイル: "男子SLリザルトTDサイン.pdf"
	page1


